
 

 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 

 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 
 

 
 

Determinazione 
 

n. 62   del 07-12-2019 
 

Registro Generale n. 474 
 
 
OGGETTO : 
 
 
SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
INDETERMINATO ED ORARIO PIENO, CON LA QUALIFICA DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. 
C. P.E C1. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
07-12-2019    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  22-12-2019 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 07-12-2019 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Carola Pogliani 

 

 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 07-12-2019 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA          

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 
 



 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 62 DEL 07-12-2019 
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO A TEMPO INDETERMINATO ED ORARIO PIENO, CON LA QUALIFICA DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C. P.E C1. NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE. 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
PREMESSO che con determinazione del Responsabile della Struttura 2 – Economico Finanziaria 
n.45 del 28.09.2019 è stato approvato il seguente bando : 

  
CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CAT. C – P.E. C/1 ASSEGNATO ALLA STRUTTURA 3 “LAVORI PUBBLICI, 
SERVIZI TECNOLOGICI E TERRITORIO”, A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO. 

 
VISTO l’art. 17 del vigente Regolamento comunale degli uffici e dei servizi – Accesso agli impieghi 
nell’Amministrazione comunale - , approvato con deliberazione G.C. n. 15 del 06.03.2012, e 
modificata con deliberazione della G.C. n. 102 del 17.11.2016, il quale attribuisce alla sottoscritta 
la competenza per la nomina della Commissione Esaminatrice così composta : 
 

a) dal Responsabile del Servizio cui il posto si riferisce, con funzioni di Presidente; 

b) da due esperti – componenti effettivi - nelle materie oggetto della selezione 
scelti tra: 

- funzionari della pubblica amministrazione; 

- esperti estranei alle amministrazioni medesime; 

- esperti docenti. 
 
Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da un dipendente di ruolo del Comune; 
 
DATO atto che il Responsabile della Struttura 3 geom. Roberto Forbiti, alla cui struttura il posto è 
assegnato, con nota Prot. 13024 in data 21.11.2019 ha fatto presente che, per inderogabili motivi 
personali risulta impossibilitato ad assumere l’incarico di cui trattasi; 
 
RITENUTO: 
 
- di costituire la Commissione al fine di iniziare le procedure per l’espletamento della selezione in 
argomento mediante apposita designazione di esperti dotati di adeguata competenza nelle materie 
oggetto della selezione, quali membri effettivi. nei Sigg.ri.: 
 

- Dott.ssa Antonia Schiapacassa – Segretario comunale – Presidente 
- Sig.ra Marinella Fassi – Responsabile Struttura 4: Amministrazione generale e servizi 

sociali – Membro esperto 
- Rag. Debora Gatti – Istruttore direttivo Struttura 2: Economico Finanziaria – Membro 

esperto 
Dando atto che le funzioni di segretario della commissione saranno svolte dalla Rag. Debora 

Gatti; 
 



 

 
-di non procedere alla nomina dei due componenti esterni e del Segretario di Commissione con 
ruolo di supplenti, riservandosi l’adozione di apposito e separato atto laddove si verificasse la 
necessità della sostituzione; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 11 del 30.11.2019 con il quale la scrivente è stata confermata 
Responsabile della Struttura 2 economico-finanziaria; 

 
Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art 6 
bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L.6 novembre 2012, n. 190 anche 
in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

DI DARE ATTO che le premesse si intendono costituire parte integrante e sostanziale del presente 
atto;  
 
DI PRENDERE ATTO della rinuncia all’incarico di Presidente della Commissione giudicatrice da 
parte del Responsabile della Struttura 3 geom. Roberto Forbiti, alla cui struttura il posto è 
assegnato, in quanto, per inderogabili motivi personali risulta impossibilitato ad assumere l’incarico 
di cui trattasi; 
 
DI NOMINARE la Commissione Giudicatrice per lo svolgimento della selezione finalizzata alla 
copertura del posto vacante di: 
 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C – P.E. C/1 ASSEGNATO ALLA STRUTTURA 3 
“LAVORI PUBBLICI, SERVIZI TECNOLOGICI E TERRITORIO”, A TEMPO INDETERMINATO ED 
A TEMPO PIENO. 
 
COMPONENTI : 
 

-  Dott.ssa Antonia Schiapacassa – Segretario comunale – Presidente 
- Sig.ra Marinella Fassi – Responsabile Struttura 4: Amministrazione generale e servizi 

sociali – Membro esperto 
- Rag. Debora Gatti – Istruttore direttivo Struttura 2: Economico Finanziaria – Membro 

esperto 
 

Dando atto che le funzioni di segretario della commissione saranno svolte dalla Rag. Debora Gatti; 
 
DI DARE ATTO che ai componenti della Commissione ed al segretario non verrà corrisposto alcun 
compenso e pertanto la presente determinazione non comporta spesa a carico dell’Ente; 
 
DI DARE ATTO,  infine,  che la presente determinazione: 
 

 va pubblicata all’Albo comunale per 15 gg. consecutivi; 

 va inserita nel fascicolo delle determinazioni della Struttura Economico Finanziaria; 

 va comunicata ai componenti ed al segretario della commissione per i provvedimenti di 
competenza: 

 
Sannazzaro de’ Burgondi, lì 07.12.2019 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
ECONOMICO FINANZIARIA 

                       Rag. Gatti Debora 
 
 

 



 

 
 


